a iij

*Cicero
de Senectute
lib. 1. c. 12.*

*Est aliquis
sensu fil.
q. mortui
res vni
inspiratione*

*Validiora sūt
diuinorum vi-
rozum p̄sagia*

si liceret superioribus illis defunctis de quibus loquar
suam consuetudinem emendare plurimam operam adhi-
bituros ut meliores de se quam nunc opiniones circumfer-
rent hoc nobis quidem etiam nunc fauente deo facere licet. et
siquid in superiori familiaritate nostra non recte factum
est tam factis quam dictis emendare illud: atque corrigere. ut
vera et optima presertim quantum ad philosophiam attinet de nos-
tris supersit opinio. ac fama nostrarum rerum. Siquidem
bona est melior: Sin mala bona efficiat. atque nos ista
curantes nihil religiosius agere possemus et negligentes
nihil profanius. quemadmodum autem hoc fieri conue-
niat ac iuste fieri possit. Ego iam dicam. quando in Sicilia
veni fama erat me pre multum inter eos qui tunc philo-
sophabant excellere. cupiebant etiam cum Siracusas venire opini-
onis illius testem habere te ut etiam apud multitudinem
philosophia mihi honoraretur. verum non satis prospere mihi
res illa successit. Causam vero huius non illas fuisse di-
co/ quam plerique existimarent. Sed illam fuisse causam as-
sero/ quod tu non satis mihi credere visus es. Sed me quo-
dammodo dimittere velle: alios vero vocare. et querere
quid mihi esset negotii. Cum diffidentia quadam ut mi-
hi videbatur. Et qui de his loquebantur pre multi erant.
Affirmantes quod me quidem pretemneres: atque ad alia animum
intendisses. hec igitur tunc fama increbuit. Quid autem
post hec fieri oporteat iam audi. ut ad illud quod interro-
gasti respondeam/ quo pacto nos invicem gerere debeamus.
si tu quidem omnino philosophiam spernis / valere sinam?
sin autem vel ab alio audisti: vel ipse per te invenisti me-
liora quam ea que a me traduntur illa complectere quod si nos-
tra tibi placent nos quoque maxime honorare debes. Nunc
autem tanquam ab initio tu ducas ego sequar honoratus
enim a te. te honorabo. Non honoratus autem conquis-

escam. preterea si tu honorare prius me ceperis / phiam
videberis honorare. Idq; apud multitudinē qđ tu imp
mis cupiebas tibi gloriā pariet tanq̄ sapiētie amato
ri Sin autē ego te honorauero / me minime honorantem
diuitias ammirari videbor et sequi hoc vero quam turpe
ab hominibus censeatur non ignoramus. vt autē sumati
dicam Te honorate ambobus honor erit. me honorate
ambobus infamia. et de his quidem satis Summa ve
ro ipsa non recte se habet. narrabit vero ipse tibi arche
mus / cum ad te redierit. illud autē p̄ciosius et diuinius
de quo p̄ illum me interrogas omnino ipsi est ostenden
dum ais enī vt ille refert Non sufficienter tibi a me de
p̄ma natura demonstratum fuisse. Dicendum est igitur
tibi nunc p̄ enigmata quedam vt siquid huic tabelle vt
mari vel terra contingat / qui eam legerit intelligere non
valeat. Est autē ita circa oīm regem cuncta sunt. ipsi gra
tia omnia. ipse pulcrozum omniū causa. Circa secunduz
secunda. tertia circa tertium humanus animus affectat
qualia illa sint intelligere. aspiciens in ea que sibi cogna
ta sunt. quorum nihil sufficienter se habet sed in rege ip
so et in his que dixi nihil est tale. qđ autē post hoc est ani
mus dicit. at enim qualis hec tua interrogatio est dionī
si: Et doradis fili? que malozum omniū causa est ymo
vero magis huius stimulus quidam animo nostro inge
nitus quem nisi quis eruat veritatem certe nunq̄ asse
quetur Tu hoc ad me in ortis cum essemus sub lauris
excogitauisse dixisti: ac tuam fuisse inuentionez et ego in
quā. si hoc ita se habere tibi videretur multis me dispu
tationib; liberasses. Nec alium vnquā huius inuentionē
reperisse plurimāq; inuestigationē meā circa id versari.
Tu forsan aliquo audito diuina quadam sorte inde p̄
gressus es demonstrationes autem eius rei nunquam
a iij

*Diuites sapi
ent honorat
non debet*

firmas. Sed alias aliter protulisti: quatenus fatassa cō
iectabas. hoc aut̄ nihil est tale et hoc nō tibi soli contigit.
Sed certe scito neminem quando primum me audire
aliter affici. et alius quidem magis: alius vero mi-
nus defatigatus vix tandem a labore cessant omnes aut̄
ferme laborāt non parum. hec aut̄ cum ita sint et fuerit
fere inuenim⁹ vt opinor q̄ tu p̄ eplam petisti. Quem
admodū oportet inuicem nos habere postquā vero hec
et p̄ se discussis: et cum aliorum opinionibus cōpaueris
modo rectum examen pegeris: cōsentientem nobis
te et nostris prebebis quonā igit̄ pacto hec ⁊ alia que di-
ximus fient/recte tu quidem ea de causa Archedemū
ad nos misisti ac postq̄ ad te reuersus/sententiā tibi me-
am retulerit dubitatōes alie te forsitā capiēt Tu vero si
recte tibi consulēs/mittes iterū ad me Archidemum ille
rurs⁹ quasi mercator nō sine lucro redibit. qd̄ si bis aut̄
ter feceris: atq̄ illa que mittimus diligenter examinaue-
ris mirabor equidē Si non multo melius quam nunc
ad ea que dubitas te habeas audacter igit̄ id agax. Ne
qz enim vel tu vel archedemus negotiationem vllā susci-
pere potest. que aut̄ honestior sit: aut̄ deo acceptior. La-
ue tamen ne excidāt hec vnquā in aures hoim̄ discipline
eruditionisqz exptium nulla sunt em̄ vt mea fert opinio
que dicta ad populum magis ridicula videantur neqz q̄
apud ingenuos prolata magis mirabilia et diuina. Se-
pe vero dicta semper que audita et multis annis vix tā-
dem velut aurum cum magno labore purificant̄ Nam
quod in hac re mirabile contingere pfuevit id audi Sūt
cōplures hoies qui ista iam audiuerunt pollentes acu-
mine. pollentes memoria. in examinādo et iudicando so-
lertes. p̄fecti iam etate. neqz minus triginta annis hec

*Quid n̄ an
diti sepe
mitte dicit
vix tam
vix tam
purificari*

audiuerunt hi tamen affirmant que auditu quondam in
credibilia maxime videbatur. Ea sibi nunc primū valde
credibilia videri atqz perspicua. ⁊ q̄ tunc probabilissima
Ea nunc sibi contra videri. hec igitur intues. Laue ne
quando te peniteat eorum que tibi indigne nunc excide
runt. maxima vero huius rei custodia est nihil scribere.
Sed addiscere. Nam que scribuntur contineri non pos
sunt: ista de causa nihil ego de his scripsi vnquā. Neqz ē
platonis opus perscriptum aliqd: neqz erit. Que autez
modo dicuntur Socratis sunt qui vir etiam dum iuue
nis esset virtute claruit Vale et nobis crede. atz hāc epi
stolā cū sepius eā legeris statim cōbure et de his quidez
satis miraris autez qd̄ ad te polixenū non mittam. Ego
autem de licofrone etiam ⁊ reliquis qui apd̄ te sūt Idēz
tamdudum et nunc prozsus affirmo. te scz istis tuz in
genio tum differendi arte prestare quāplurimum. Nec il
lorum quemquā sponte tibi in disputando vt aliq̄ suspi
cantur cedere: Sed inuitos. atqui videris admodū mo
deste illis fuisse vsus: et honestis eos muneribus prose
cutus sed de his quidem perinde atz de talibus talia mī
ta licet dicere philistione si vti cōtigerit vttere quammax
ime et si fieri potest Speusippi vttere opera atz remittas
Eget quidem tui et Speusippus. pollicitus aut̄ mihi est
philistion si abs te dimittatur se athenas euestigio peti
turum Litbotoniensē vero illum dimisisse laudabile fu
it. Leuis autem peticio tam de illius necessarijs quam
de Egesippo aristonis filio. Nam et ad me scripsisti. Si
quis huc vel illis iniuriā velit inferre Ac tu id persens
seris te minime pmissurum. de lischide p̄tere vera fateri
debet. Nempe solus iste ex his qui sicilia athenas profes
ci sunt/nihil in tua meaqz consuetudie immutauit Sed

Socrato

que facta sunt quotidie verbis pro viribus magis bonestat.)

Plato dionisio.

Etis an rectius ponatur in salutationibus gaudere: an quemadmodum Ego solitus sum scribere ad amicos bene agere. Tu quidem ut aiunt hi qui te cum in delphis affuerunt ita deum ipsum blande alloqui: ac scribere consuevisti. Gaude vitamque tyranni iocundam serua. Ego autem neque deum hoc modo. neque hominem salutarim: non deum. quia contra illius naturam loquerer. Nam procul a molestia et voluptate diuitas. Non hominem quia sepius dextrimetum et dolorem sibi affert voluptas ebrietatem in animo et obliuionem insipientiam et petulantiam pariens. Et de salutatione quidem hec mihi dicta sunt. que tu postquam legeris / sicuti voles ita capies. ferunt vero non pauci te dicere solitum ad legatos quosdam dum te adeunt / in animo habuisse grecas ciuitates insidiosa restituere. et Siracusanos releuare. ac pro tyrannide regiam gubernatorum illis inducere. audientem vero hec me tibi ne faceres illa obstitisse. Cum tu vehementer id cuperes nunc autem illa ipsa ut faciat dionem docere: ac tuis propriis cogitationibus imperium a nobis tuum labe factari. Utrum sermones huiusmodi aliquam tibi utilitatem ferant. Tu ipse cognoscis in iuria certe me afficis. cum contraria dicas quae veritas sit. at profecto / satis superque hactenus a philistite et alijs quam pluribus inuidia mihi conflata est et apud milites. et apud siracusanos. nam cum in arce una tecum habitarem omnia malefacta in me conuertebantur: asserentibus qui extra erant te singu

la meo consilio facere. Tu autem aperte scis per pauca
me tecum de gubernatione civili sponte mea: Atz id ab
initio tractauisse. dum aliquid posse me proficere arbi-
trabar: et alia quedam exigua. legum phemys mediocri-
ter incumbentem quibus tamen. postea vel te vel alium
audio quedam preter mentem meam inseruisse. que fa-
cile internoscent hijs qui possunt more ingenij nostri dis-
cernere. Svt modo diceba non egeo calumnia et apud
siracusanos et apud alios. quibus me ista dicens crimi-
naris: Sed multum magis purgatione pro prima calu-
niam: et contra nouam nuper exortam maiorem quide-
m ac vehementiorem. Ergo aduersus duas calumnias ne-
cesse est excusationem me duplicem aggredi primū qui-
dem merito noluisse me de gubernatione rei publice tecū
agere deinde meū illud consiliū non fuisse quod tu ais ut
suaderet tibi ne ciuitates grecas restitueres Et primum
quidem de primo sic accipe. veni Siracusas ad te voca-
tus et a dione. cū eēt ipse diō magne apud te dignitatis. mi-
hi itā pridē hospes etate vero media atz perfecta quib' omni-
no vel mediocriter prudens. opus esse ad res huiusmo-
di gerendas quales tue erant existimari. Tu vero eras
admodū iuuenis. Et omnium ignarus. quorum oportebat
te periciam habere. mihi quoqz valde ignotus post hec
siue quis homo: siue deus: siue fortuna quedā tecū dionē
pepulit. Tu solus relictus es. an igitur communionē mi-
hi aliquam tecum rerum civilium tunc relictam putas?
Cum viderem prudentem quidem consultorem abs te
pulsū. Te autē imprudentē cū multis flagitiosis ita fuisse
relictum / vt non imperares licet impare arbitraris
Sed huiusmodi hominibus reuera seruires Tunc ergo
quid oportebat me facere? an non id quod faciebam

Abstine videlicet oim gubernatōe ne inuidia maliuolōz
in calūnias uocarer. et illd omio conari: vt vos inuicem
dissidentes Et longe diuissos in pristinā amiciciam grati
amq; reducerem. Tu mihi testis esse potes quanto cons
tu hoc a me negocium susceptum fuerit neq; vnq̄ deser
tum tandem vix ita conuenimus vt domum remearem
finitoq; bello qd̄ tunc erat ego et dion Siracusas redire
mus. Tu aut nos aduocares. hec sūt acta in prima illa
pfectiōe ad te mea: et in patriam reditu facta deinde pa
ce iterum me vocasti. Non tñ vt inficem conueneram?
vna cum dione: Sed solum. Scripsisti em̄ vt ipse tunc
venirem Dionem vero postea te vocatur. Ea de causa
ego tunc non veni/qd̄ quidē dioni displicuit. qui presta
re putabat vt parerē tibi atq; venirem. Transacto post
hec anno Triremis vna ad te missa est: et simul cuzilla
littere tue. Quarum caput erat Si venirez dionis res
ita fore/ vt ego maxime optabam. Contra vero si non
venirem. pudet referre quā multe tunc eple scripte sunt.
Tam abs te quam ab alijstua causa. ex italia atz sicilia
ad me et adim ultos p̄pinq;uozum familiarium q; meozū
qui omnes exhortabātur precabanturq; vt tibi obsecut⁹
accederem visum est igitur omnibus. et imprimis dioni
absq; dilatione eundū esse q̄quā ego ob etatem me excu
sabam Et de tua cōstantia me diuidere dicebam. Qua
si nequires obtrectatorib⁹ maliuolisq; meis discidiū in
ter nos querentibus resistere Conspexeram enim iā pri
dem: Et nūc etiāz p̄spicio opes tam priuatorum quam
principum quantum maiores sunt: Tantum magis in
sidiatores Et turpium noxiarumq; voluptatum machi
natores nutrire. Quo nihil perniciosius gignit opulen
tia atz potestas vextamē obmissis his oib⁹ venire decre
ui. ne q̄rele materiā alicui familiarū meoz relinq̄rē Qd̄

eum possent eius res salue esse/ ob negligentiam meam
perissem. Que vero post aduentum meum secuta sint /
Tu optime nosti. Lensebam equidem vt scdm pmissa
epistolaz tuaz: quaprimuz dionē reuocares: et pristina
familiaritate reciperes L' ego rōnem habendā esse pu
tabā. In quo si mihi paruisses/ forte meli' tue et siracu
sanoꝝ cetozq; grecoꝝ res vt mea vaticiatuꝝ opio sese ha
berēt. arbitrabar deinde bōa diōis suis restitui debē. Nec
illis diuisorib' quos tu p'feceras eoz administrationem
ampli' relinqui. Iudicabā p'terea pecuniā singulis an
nis dioni solitam mitti/ eē mittendā. nō diminutā ob p'
sentiam meā. Sed magis ad auctam. Cum aut horuz
nihil abs te impetrare possem/ abire p'stuiti Tu vero an
num me expectare rogasti affirmās te dionis bona oia
reddituz itavt media ps corinthū ad dionē ipm mittere
tur. Reliqua vero p' ei' filio siracusis maneret. multa
p'terea referre possum que pmissa ad te seruata nō sunt
Sed ea ob multitudinem obmitto. Cum em bonoz di
onis omniū venditionē faceres absq; vilo eius consensu/
quāq; ita demū hoc facienduz dixeras Si ille assentiret
promissis omnibus o vir mirabilis Colophonum (vt
apunt) suffragiū finemq; gloriofissimū imposuisti. Rem
p'fecto nec honestam: nec honozificam. neq; iustam: ne
q; vtilem machinat' me deterrere conatus es. Tanq; re
rum illarum nesciū. quo ego pecunias ad dionem mit
tendas postulare desisterem Nam cum heraclidem pel
leres/ quod neq; siracusanis: neq; mihi iustum videbat
Egoq; vna cum Theodoto: et Eurybio pro heraclide de
precarer. accepta hinc quasi sufficiēti quadā occasiōe iā
p'ridem te deprehendisse dixisti/ nullam mihi curam esse
rerum tuarū sed dionis solum: eiusq; amicoꝝ: et propin
quoz. itaq; cū heraclides et theodotes dionis amici su

spitione criminis non carerent / me omnia facere quo me-
ritas penas non darent. hec quidem in nostra illa ciuili
āministratōnis p̄muniōe. et quamcunq; aliā dissensionē
nobis accidisse quid mirum. p̄raus em̄ a p̄udentibus
uiris merito existari possē! si potēcie tue magnitudie ad-
ductus / veterem amicū et hospitem meū / a te patria pul-
sum nulla in parte vt ita loquar te deteriozem p̄didisse
atq; restituissem. Te vero iniuriantem illi p̄posuissem
et omnia fecissem que imperares tuarum scz opum gr̄a
Verte si illum tui gratia p̄didissem nemo aliam mu-
tationis mee causā fuisse dixisset / hec igit̄ ita gesta / causa
fuerunt succensendi inter nos: et nihil cōmunicandi. vtz
mibi oportune iam sermo in eam transit partem / de qua
secundo mihi loco dicendum p̄posui attende obsecro
diligenter. si verū tibi dicere videoz. dico te archidamo p̄-
sente et aristocrito cum esses in ortis viginti ferme dies
ante recessum meum e siraculis athenas / dixisse mihi il-
la que nunc etiam dicis / q; eraclidis / et alioz omniū ma-
gis q̄ tui curam haberem. p̄terea me in p̄sentia illoz
rogasti / an meminissem cum p̄io siraculas veni / suasis-
se me tibi ciuitates grecas restituere. Egoq; concessi me-
minisse me: et addi etiā tunc optimum mihi videri. faten-
dum est o dyonisi q; subinde dictum est. petij equidem
vtrū id solum tibi consuluissem: an aliud? p̄terea ad hec
tu iracunde nimii: et contumeliose respondisti. et alia et
am me p̄cepisse. itaq; contumelia tūc in me id fuit vt pu-
tasti. nunc aut̄ asseueratio p̄o somnio est rogasti aut̄ me
aperte / nimii si bñ quid memini me derides. an ista p̄ce-
pisssem tibi quasi docto. an nōs respondi te id optime me-
minisse. at ipse ad hec adiecisti vt docto in geometria. an
quomōs? Tunc ego qd̄ respondere poteram / reticui. veri-
tus ne verbi alicui? exigui causa nauigatio illa a me ex-
spectata / mihi prolata angusta fieret ceterum ad illud iā

redeamus/quo tendunt hec omnia. Noli inuidiam p̄stare
re mihi. dicens te p̄hibitum fuisse a me ciuitates grecas
dirutas a barbaris restituē. at Siracusanis gubernatōz
p̄ tyrannida regiā mutare. nihil enī de me potes mentis-
ri/ quod a meis sit morib⁹ alienius: atqui si foret alicui
sufficiens huius rei iudicium/ Etiam alia dicerez superi-
oribus clarioza: p̄baremqz | manifeste me suafisse tibi vt
illa faceres te aut recusauisse. Nequaquā difficile est ostē-
dere illa futura fuisse optia et tibi ⁊ siracusanis ⁊ siculis
omnibus. Si ergo negas te ista dixisse cuz dixeris. Sa-
tis equidez habeo q̄ te criminor Quod si fateris stefico-
zum sapientem puto atqz eius palinodiam. i. cantum su-
periori p̄trarium imitat⁹ ex mendaci sermone te ad verū
graducas.)

Plato dioni Siracusano bene agere.

Uto manifestam esse p̄ omne tps p̄pensissimaz
voluntatē meā circa singula q̄ cōtigerint. Neqz
occultū eē vobis studiū p̄ficiendi fuisse mihi nō aliā ma-
gis ob causā quā vt in reb⁹ honestis honorē cōsequerer.
Lenseo enī eē iustū vt q̄ reuera boni sunt viri ⁊ talia fa-
ciūt dignā gloriā p̄sequant. p̄sentia igit̄ deo gr̄as rectē se
hnt. de futuris vō maximū nobis p̄positū ē certamē Naz
fortitudie quidē celeritate ac roboze p̄stare tale ē vt alio-
rum q̄ eē possit Sz veritate iusticia maḡficētia et hmōi
quadā honestate ⁊ dignitate p̄cellē ad eos q̄ ista gerūt et
taliū sibi gl̄iam v̄dicāt p̄ceteris attinet māifestū sane est
qd̄ dico. memisse at̄ debem⁹ oportere nos vt te non lateat
Pl⁹ ab alijs quaz viros a pueris differre Itaqz cōstare
omib⁹ dz tales nos eē quales videri volum⁹ p̄sertim cū
deo iuuante perfacile sit futurum. Leteris siquidem hoc
p̄tigat vt multa loca obire p̄pulsī fuerint ad id p̄sequēdū

Rerum vero tuarum status huiusmodi est. vt ex vniuerso vt ita dixerim terrarum orbe vnum in locum: et in illo ipso in te vnum maxime oculi omnium sint reuersi tanquam igitur subiectus oculis spectatusque ab omnibus conare lycurgum illum antiquum exprimere et **Lirum**: Et si quis alius videatur vnumquam moribus et publicis institutis excelluisse. **Preferim** cum sit multorum ac pene omnium vestrorum opinio post dionysium sublatum res esse perituras. propter tuam et heraclidis et theodoti ceterorumque nobilium ambitionem et excellendi cupiditatem. primum quidem optandum est ne quis quam talis existat. quod si quis apparuerit talis. Tu medebere vt res in melius deducantur. Ridiculum tibi forte videtur me ista monere. **Lum** tibi sint nota. Sed ego in theatris aspicio certatores a pueris puocari. nedum ab amicis qui benivolentie studio cohortari putant. vos certe nunc tanquam in theatro quodam certatis in quo si nostra opera opus est. certiores nos facite. hic autem pende se res habent vt cum vos aderatis scribite mihi quod actum sit. quid ve agatur. **Na** licet audiam? multa. **Lerti** nihil habemus? multe a theodoro et eraclide ferunt epistole lacedemona et eginam. Nos autem vt dixi audientes multa de rebus vestris nihil apte percipimus. **Nec** te lateat eam esse de te quo apud quosdam opinionem quasi de homine aliquanto minus quam decet officioso: atque affabili memeto igitur necessariam esse ad res agendas hominum benivolentiam. **Austeritas** vero solitudinem amicorum pariter felix esto.)

Dion perdice bene agere.

Uphreo suasi quemadmodum ad me scripsisti. **Ue** in rerum tuarum administratione perseveraret

est autem meum tibi quoque et de alijs reb⁹ quemadmodum religio et hospitalitas postulat consilium dare. et quemadmodum euphreo vti debeas profecto vir ille ad multa utilis esse potest maxime vero ad id/cui⁹ tu plurimum indiges ob etatem/presertim cum haud multi reperiantur qui de his rebus consilium iuuenibus ydonei sint afferre est ei vox quedam vniuscuiusque civilis gubernationis/velut aialiu quozudam Nam aliam popularis aliam paucorum aliam vni⁹ gubernatio vocem emittit. has intelligere multi profiterentur Sed longe absunt ab intelligendo. preter admodum paucos que igitur gubernatio propriam vocem erga deos et erga homines emittit: **L**osentaneasque voci actiones reddit / **E**a vret se atque seruat **Q**uod si vocem alterius imitatur interitum recipit. ad hec euphreus tibi perutilis esse poterit. quamvis et ad alia uir fortis sit **R**ationes ei monarchie idest principatus vnius non minus quam eos qui apud te sunt/eum inuentur esse spero. ad hec igitur illo fretus utilitatem ex eo precipies. et referes ipsi **T**u deinde quamplurimum. quod si quis hec audiens obiciat plato quidem profiteatur que ad popularem statum conferant intelligere nunquam tamen (licet occasio data fuerit) in ciuitate sua surrexit ad consilium populo exhibendum **A**d hec respondebitur platonez sero tandem fuisse in patria populumque offendisse iam senescentem/ assuefactumque per illos qui ante se fuerant/ multa diuersa facere a consilio suo. Nam libentissime ut parenti illi consulisset/nisi frustra seipsum periculo subiectur existimasset. idem quod circa consilium mihi futurum existimo. **S**i enim insanabiles videremur re dimissa omni de me meisque consilio abstineret. esto felix:)

Plato hermie crasto et corisco bene agere.

b l

Ibi quidem videtur deorum aliquis fortunam
nobis optimā/modo recte eam recipiatis benignē
habundēq; parasse. Quippe finitimi estis et utilitatez
vobis mutuā conferre valetis permaximā. hermie siq;
dem neq; multitudo equoz: neq; alijs belli apparat⁹ ne
q; auri magnitudo vsq; adeo vires augetet quātū ami
coz bonoz constantia atz fidelitas! Erasto at et corisco
p̄ter sapientiā istam de speciebus pulcerrimam alia insup
affirmo. Et si sum senex opus esse sapientia aduersus im
probos iniustosq; cauendi ⁊ ad resistendū potētia. Sūt
em̄ inexpli frauduz quia penes nos cuz hominibus viue
re diu consueti sunt mie mal⁹ Quaprop̄ illos huiusmo
di quadā indigere dico cautione ne cōpellantur verā ne
gligere sapientiam: et humanam hanc necessariamq; sa
pientiam plus quam deceat meditari. Rursus vero eā
ipsam vim mihi videtur hermias in p̄mis natura vsq;
et arte consecutus Quid igit⁹ dico? Equidem erasti ⁊ co
risci expert⁹ magis q̄ tu confirmo tibi Hermia denunc
cio testoz non facile magis fidos hoies istis finitimis eē
te repertuz. tibi itaq; consulo vt quoad fieri potest ac
licet om̄i studio hos viros complectaris vobis quoq; Q
Eraste et corisce consulo vt hermiā vicissim suscipiatis
certantes mutuo amore et beneficio vno maxime amici
cie nodo vinciri. at si quis vestrū coniūctionē istam dissol
uere videatur Nam humana quidem mobilia sunt huc
ad me meosq; mittite accusatoriam delinquētis epistolā
Puto em̄ responsiōes n̄as iusticia et pudore/nisi quid
magnum subsit/magis omni vt dicitur incontatioe vos
in pristinā amicitia et cōmunionem copulaturas Ita si
philosophemur omnes nos qz et vos quantum valebi
mus et nostrum cuiq; concedetur rata hec modo edita
fusa oracula seruabuntur Quod si ista negligamus n̄s